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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr._______ Prot. Tiranë më,
___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Shoqërinë “BIOCHEM NRP” Shpk, NIPT K31404135W
Adresa: Tirane Farke SELITE Rruga "Shkelqim Fusha", Pallati Al Konstruksion, Kati 1, Zona

Kadastrale 3292, Numer Pasurie 102/14-N5.

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref. procedures baze REF-50142-02-11-2020; Ref. Loti
7: REF-50158-02-11-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekesore per Sherbimin e Laboratorit
Biokimik Klinik për QSU “Nënë Tereza”, e ndare ne lote: Per Lotin 7 – “Kite reagente per
SEBIA HYRIS / HIDRASIS / (ose ekuivalent)”; me fond limit Per Lotin 7: 372,100 (treqind e
shtatedhjetë e dy mijë e njeqind) lekë pa TVSH dhe 446,520 (katerqind e dyzet e gjashte mijë e
peseqind e njezet) lekë me TVSH.

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: 6 (gjashtë) muaj

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Date 17.02.2020] [Nr. 6]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Per Lotin 7 - “Kite reagente per SEBIA HYRIS / HIDRASIS / (ose ekuivalent)”:

1. “BIOCHEM NRP” Shpk K31404135W

Vlera: 372,000 (treqind e shtatedhjete e dymije) leke pa TVSH dhe 446,400 (katerqind e dyzet e
gjashtemije e katerqind) leke me TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Shoqëria
“BIOCHEM NRP” Shpk, me NIPT K31404135W, adresë: Tirane Farke SELITE Rruga
"Shkelqim Fusha", Pallati Al Konstruksion, Kati 1, Zona Kadastrale 3292, Numer Pasurie
102/14-N5, me ofertë ekonomike Per Lotin 7 - “Kite reagente per SEBIA HYRIS / HIDRASIS



Pranoi / Miratoi: M.Shehu – Drejtor Juridik
Punoi: D.Veseli – Pergjegjes/Sek.Prokurimeve
Nr. ekzemplarëve: 3 (tre)
Data: 23.04.2020
________________________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644; www.qsut.gov.al
2

/ (ose ekuivalent)”: 372,000 (treqind e shtatedhjete e dymije) leke pa TVSH dhe 446,400
(katerqind e dyzet e gjashtemije e katerqind) leke me TVSH, është identifikuar si ofertë e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”
Tiranë, me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë: Klasifikimi i ofertave eshte bere ne daten 08.04.2020, per
arsye te nje gabimi teknik nga ana e KVO ishte vendosur ne SPE gabim vlera e kuotimit (nuk
perputhej me vleren pa TVSH te ofertuar nga OE pjesemmares), per kete arsye u kthye
procedura ne fazen e rivleresimit ku u bene korrigjimet perkatese dhe u be njoftimi i klasifikimit
te ofertave në datë 16.04.2020.

Ankesa: Nuk ka pasur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


